o odobravanju financijskih sredstava za sufinaciranje 

učešća gospodarskih subjekata i inovatora na 17. 
Generalnom BH sajmu ZEPS 2010 i Međunarodnom 

sajmu metala ZEPS Intermetal 

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva Poslovnom sistemu 
RMK Zenica u iznosu od 25.000,00 KM (slovima: 
dvadesetpettisuća konvertibilnih maraka) u svrhu sufina-
nciranja učešća i promocije gospodarskih subjekata i 
inovatora iz Zeničko-dobojskog kantona na 17. Genera-
lnom BH sajmu ZEPS 2010 i 7. Međunarodnom sajmu 
metala ZEPS Intermetal. 

Članak 2. 
(Obveza korisnika sredstava)

[...]

o odobravanju financijskih sredstava – regresa kamata 

društvu za proizvodnju, promet i usluge „Lindapek“ 
d.o.o. Zenica 

Članak 1. 
 (Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva – regres kamata 
društvu za proizvodnju, promet i usluge „Lindapek“ d.o.o. 
Zenica za 2010. godinu u iznosu do 3.750,00 KM 
(slovima: tritisućesedamstotinapedeset konvertibilnih mar-
aka), na ime regresiranja kamata na investicijski kredit. 

Članak 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2010. godinu, 
razdjel 18, proračunska organizacija 01, potrošačka jedi-

[...]

vlasništva na navedenim stalnim sredstvima i predaja u 
posjed bez naknade. 

Članak 2. 
(Način knjiženja) 

Sredstva iz članka 1. ove odluke bit će isknjižena iz 
knjigovodstvene evidencije Ministarstva za prostorno 
uređenje, promet i komunikacije i zaštitu okoliša, nabavne 
vrijednosti 17.939,90 KM (slovima sedamnaesttisuća 
devetstotridesetdevet i 90/100 konvertibilnih maraka) i 
ista će biti uknjižena u knjigovodstvenu evidenciju u 
srednjim školama navedenim u tabeli. 

Članak 3. 
(Provođenje odluke) 

Za realiziranje ove odluke zadužuju se Ministarstvo za 
prostorno uređenje, promet i komunikacije i zaštitu

[...]

administrativnih troškova kod izgradnje proizvodnog 

objekta samostalnom gospodarstveniku KAPLAN 
HAMZI iz Visokog 

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva – subvencija admi-
nistrativnih troškova samostalnom gospodarstveniku 
KAPLAN HAMZI iz Visokog u iznosu od 16.000,00 KM 
(slovima: šesnaesttisuća konvertibilnih maraka), na ime 
refundacije administrativnih troškova za izgrađeni proiz-
vodni objekat za djelatnost prerada mesa i izrada suho-
mesnatih proizvoda, proizvodne površine 481,264 m2, na 
lokalitetu Smršnica, Općina Visoko. 

Članak 2.

[...]

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju financijskih sredstava za sanaciju 
ravnog krova na zgradi Općinskog suda u Zenici 

I. 

Odobravaju se financijska sredstva Ministarstvu za 
pravosuđe i upravu Zeničko-dobojskog kantona u iznosu 
od 35.000,00 KM (slovima: tridesetpettisuća konve-
rtibilnih maraka) za sanaciju ravnog krova na zgradi 
Općinskog suda u Zenici. 

II. 

Odobrena sredstva iz točke I. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2010. godinu, 
razdjel 16, proračunska organizacija 01, potrošačka jedi-

[...]

o odobravanju financijskih sredstava-subvencioniranje  

troškova organizacije i izgradnje poslovne zone 
„Ekonomija - Batvice“  /Korak 1 - Faza II/ OPĆINI 

ZAVIDOVIĆI 

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva Oćini Zavidovići u 
iznosu od 71.588,34 KM (slovima: sedamdesetjedna-
tisućapetstotinaosamdesetosam konvertibilnih maraka i 
34/100), na ime refundiranja troškova organizacije i izgra-
dnje poslovne zone „Ekonomija - Batvice“ /Faza II – 
Korak 1.-opremanje zemljišta komunalnom infrastruk-
turom/, ulica Krivajska, općina Zavidovići. 

Članak 2.